Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

27 августа  2021 г.                                                                                             № 27/134-5

	О кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых комиссий на территории  Цивильского района Чувашской Республики

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии их  резерва составов участковых избирательных комиссий» и постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 6 декабря 2017 года « 30/142-6 «О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных комиссий на территориальные избирательные комиссии», Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных  комиссий на территории Цивильского района Чувашской Республики кандидатуры согласно приложению.
   2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	М.В.Степанова

Приложение

к решению Цивильской территориальной избирательной комиссии
от  27.08.2021 г.  № 27/134-5
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий на территории  Цивильского района Чувашской Республики

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Субъект предложения кандидатуры в резерв составов участковых комиссий

	1
	Степанова
	Наталия
	Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	2
	Васильева
	Роза
	Радиковна
	Собрание избирателей по месту жительства

	3
	Степанов
	Николай
	Николаевич
	Чувашское региональное отделение ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	4
	Петрова
	Любовь
	Сергеевна
	Чувашское региональное отделение ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	5
	Белов
	Юрий
	Валериевич
	Чувашское региональное отделение ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	6
	Дмитриев
	Александр
	Геннадьевич
	Собрание избирателей по месту жительства

	7
	Матвеева
	Эльвира
	Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	8
	Чернова
	Оксана
	Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	9
	Смирнова
	Наталия
	Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	10
	Тельман
	Тамара
	Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства

	11
	Никитина
	Оксана
	Олеговна
	Собрание избирателей по месту жительства

	12
	Львова
	Александра
	Владимировна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике

	13
	Флегентова
	Екатерина
	Веняминовна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике

	14
	Илитьева
	Наталия
	Геронтьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	15
	Яковлева
	Инесса
	Леонидовна
	Собрание избирателей по месту работы

	16
	Григорьева
	Светлана
	Петровна
	Цивильское районное отделение политической партии «КПРФ»